
Classement Officiel
NATURE PIDOU - Tir Nature (21 CIBLES) - ST SAUVANT - le 04/05/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BAISSON-MICHAUD Eliann LA TREMBLADE 0045498E U11 470 470   

2 LEFEVRE Franck SAINT GEORGES D
OLERON

1028951T S3 335 335   

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHIRON Louka LA ROCHE CHALAIS 0028125W U13HCL 420 420   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 405 405   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARTIN Simon ANGOULEME 0000916W U15HCL 570 570   

2 QUICHAUD Rubben SAINT SAUVANT 0048117B U15HCL 380 380   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LOCHE Kellyan LA ROCHE CHALAIS 0950187M U18HCL 580 580   

2 DEROCQ Gaetan LUSIGNAN 0011652R U18HCL 560 560   

3 BRAND Adrien ARDIN 0035210X U18HCL 220 220   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FAURIE Margot LA LANDE DE
FRONSAC

1021723T S1FCL 525 525   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 550 550   

Nbre d'archers : 1
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NATURE PIDOU - Tir Nature (21 CIBLES) - ST SAUVANT - le 04/05/2025

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MICHELIS Elodie LUSIGNAN 0041535X S2FCL 465 465   

2 LACHENKO Marina SURGERES 0782758Z S2FCL 455 455   

3 COUREAU Amandine LA TREMBLADE 0674283S S2FCL 430 430   

4 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 385 385   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VENISSE Simon LUSIGNAN 0041529R S2HCL 615 615   

2 FOREST Pascal ARDIN 0819186V S2HCL 615 615   

3 RUAULT Phillipe LUSIGNAN 0958940B S2HCL 585 585   

4 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 575 575   

5 TOWLER Jaime BARBEZIEUX 0063272Z S2HCL 440 440   

6 DEROCQ Thierry LUSIGNAN 0849345B S2HCL 330 330   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 510 510   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AUZANNEAU Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0799691E S3HCL 605 605   

2 LAZZERI Lucien TOURNON SAINT
MARTIN

0015034S S3HCL 600 600 5 7

3 LEGAY Marc BLANQUEFORT 0711890U S3HCL 600 600 4 5

4 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 585 585   

5 GUILLEMET Bruno AZAY LE BRÛLÉ 0827072S S3HCL 525 525   

6 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL 515 515   

7 TRIBAUDEAU Robert RUELLE 0270692F S3HCL 450 450   

8 RIOM Philippe GUIRY EN VEXIN 0399549T S3HCL 400 400   

9 PLAS Jean-Luc JONZAC 0724324J S3HCL 345 345   

10 MARCOUX Robert SAINT SAUVANT 0741153B S3HCL 280 280   

Nbre d'archers : 10

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B S1HCO 585 585   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOUBERT Elisabeth SAINT SAUVANT 0950327P S2FCO 505 505   

2 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 445 445   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 675 675   

1 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 665 665   

2 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO 620 620   

2 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 575 575   

3 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 585 585   

4 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HCO 545 545   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 370 370   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOUINEAU Thomas VIRSON 1023894G S1HAD 175 175   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 450 450   

3 FAURE Sandra ARDIN 0039235X S2FAD 250 250   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOUBERT Sebastien SAINT SAUVANT 0914446N S2HAD 530 530   
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Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 515 515   

3 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 395 395   

4 ABADIE Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0927639D S2HAD 285 285   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 440 440   

2 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 0707653N S3FAD 425 425   

3 HOGNON Brigitte SAINT SAUVANT 1001158U S3FAD 250 250   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 545 545   

2 LACROIX Daniel ARDIN 0907264G S3HAD 535 535   

3 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 525 525 2 2

4 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 525 525 2  

5 BRAUD Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0386564D S3HAD 490 490   

6 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 465 465   

7 DARSES Christian PERIGNY 0339163F S3HAD 385 385   

8 NOEL Alain BARBEZIEUX 0610104G S3HAD 355 355   

9 FAURE Pascal ARDIN 0061713E S3HAD 315 315   

10 MASSE Dominique SURGERES 0288172F S3HAD 305 305   

Nbre d'archers : 10

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERENI Noemie BARBEZIEUX 0989095D U18FTL 700 700   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N U18HTL 640 640   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERIS Salome ARDIN 0063234H S1FTL 660 660   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERIS Bastien ARDIN 0613837P S1HTL 720 720   

2 LIGNERON Mael LA TREMBLADE 0924386T S1HTL 350 350   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 630 630   

2 BLANCHAUD Florence TOURNON SAINT
MARTIN

0707655R S2FTL 615 615   

3 GABORIT Valerie SURGERES 0756331Z S2FTL 610 610   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARCOUX Laurent SAINT SAUVANT 0916915X S2HTL 650 650   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 630 630 5 3

2 LE ROUX Jean LA ROCHE CHALAIS 0832575Y S3HTL 630 630 5 3

3 SOPENA Michel LA ROCHELLE 0013797X S3HTL 590 590   

4 GRANDI Laurent SAINT SAUVANT 0256638E S3HTL 420 420   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARTINE AnaËlle SAINT SAUVANT 0051589A U21FAC 390 390   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 0932016L S2FAC 500 500   
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 DEUX-CHAPUIS Stephanie SURGERES 0046159Y S2FAC 480 480   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 565 565   

2 ROTURIER Bruno GAURIAC 1027369X S2HAC 545 545   

3 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 535 535   

4 ROBIN Francois SAINT SAUVANT 0735468X S2HAC 495 495   

5 MARTINE Eric SAINT SAUVANT 0418876A S2HAC 455 455   

6 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0714455G S2HAC 450 450   

7 MAISON RaphaËl TOURNON SAINT
MARTIN

0000408U S2HAC 380 380   

8 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HAC 375 375   

9 NICOLAS Patrick SAINT SAUVANT 0906333V S2HAC 270 270   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S3FAC 555 555   

2 COTARD Anna SAINT SAUVANT 0764875L S3FAC 325 325   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HOGNON Noel SAINT SAUVANT 0651047K S3HAC 515 515   

2 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 505 505   

3 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 480 480   

4 THOMAS Daniel GAURIAC 0999349Z S3HAC 475 475   

5 CONTANT Jose SURGERES 1007261N S3HAC 470 470 2 1

6 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 470 470 1 1

7 DELACOUR Bruno JONZAC 0376169E S3HAC 455 455   

8 FAWCETT David BARBEZIEUX 0928244L S3HAC 450 450   

9 ALLARD Patrice VIRSON 0430496F S3HAC 425 425 1 2

10 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 425 425  3

11 CHAUVEAU Jean Claude PERIGNY 0898416P S3HAC 420 420   
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NATURE PIDOU - Tir Nature (21 CIBLES) - ST SAUVANT - le 04/05/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

12 AUBINAUD Guy BARBEZIEUX 0436551M S3HAC 340 340   

Nbre d'archers : 12

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BAISSON-MICHAUD Eliann LA TREMBLADE 0045498E U11 515 515   

Tir 2 LEFEVRE Franck SAINT GEORGES D
OLERON

1028951T S3 170 170   

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHIRON Louka LA ROCHE CHALAIS 0028125W U13HCL 525 525   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 335 335   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LOCHE Kellyan LA ROCHE CHALAIS 0950187M U18HCL 615 615   

Tir 2 BRAND Adrien ARDIN 0035210X U18HCL 225 225   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FAURIE Margot LA LANDE DE
FRONSAC

1021723T S1FCL 520 520   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CLEMENCEAU Jeremy LA LANDE DE
FRONSAC

0016511X S1HCL 570 570   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACHENKO Marina SURGERES 0782758Z S2FCL 480 480   
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Senior 2 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 390 390   

Tir 2 COUREAU Amandine LA TREMBLADE 0674283S S2FCL 380 380   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOREST Pascal ARDIN 0819186V S2HCL 655 655   

Tir 2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 590 590   

Tir 2 RUAULT Phillipe LUSIGNAN 0958940B S2HCL 570 570   

Tir 2 TOWLER Jaime BARBEZIEUX 0063272Z S2HCL 465 465   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 475 475   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 645 645   

Tir 2 AUZANNEAU Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0799691E S3HCL 605 605   

Tir 2 LEGAY Marc BLANQUEFORT 0711890U S3HCL 580 580   

Tir 2 GUILLEMET Bruno AZAY LE BRÛLÉ 0827072S S3HCL 565 565   

Tir 2 LAZZERI Lucien TOURNON SAINT
MARTIN

0015034S S3HCL 565 565   

Tir 2 PRIEURE Marcel LIBOURNE 0715045Y S3HCL 525 525   

Tir 2 MARCOUX Robert SAINT SAUVANT 0741153B S3HCL 345 345   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B S1HCO 640 640   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H S2FCO 470 470   
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JOUBERT Elisabeth SAINT SAUVANT 0950327P S2FCO 450 450   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T S2HCO 660 660   

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 620 620   

Tir 2 BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L S3HCO 600 600   

Tir 2 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 580 580   

Tir 2 DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J S3HCO 560 560   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOSSARD Sarah BLANQUEFORT 0941630L S1FAD 350 350   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GOUINEAU Thomas VIRSON 1023894G S1HAD 185 185   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W S2FAD 390 390   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NORMANDIN Mickael SAINT GEORGES D
OLERON

0041350W S2HAD 510 510   

Tir 2 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 440 440   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 0707653N S3FAD 410 410   

Tir 2 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 330 330   
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Senior 3 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HOGNON Brigitte SAINT SAUVANT 1001158U S3FAD 215 215   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACROIX Daniel ARDIN 0907264G S3HAD 570 570   

Tir 2 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 555 555   

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 535 535   

Tir 2 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 510 510   

Tir 2 BRAUD Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0386564D S3HAD 410 410   

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 405 405   

Tir 2 DARSES Christian PERIGNY 0339163F S3HAD 375 375   

Tir 2 FAURE Pascal ARDIN 0061713E S3HAD 375 375   

Tir 2 NOEL Alain BARBEZIEUX 0610104G S3HAD 310 310   

Tir 2 MASSE Dominique SURGERES 0288172F S3HAD 265 265   

Nbre d'archers : 10

U18 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERENI Noemie BARBEZIEUX 0989095D U18FTL 665 665   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N U18HTL 650 650   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERIS Salome ARDIN 0063234H S1FTL 675 675   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERIS Bastien ARDIN 0613837P S1HTL 715 715   

Tir 2 LIGNERON Mael LA TREMBLADE 0924386T S1HTL 405 405   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DA COSTA LIMA Marilyne ARSAC 0018454J S2FTL 685 685   
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GABORIT Valerie SURGERES 0756331Z S2FTL 665 665   

Tir 2 BLANCHAUD Florence TOURNON SAINT
MARTIN

0707655R S2FTL 635 635   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCOUX Laurent SAINT SAUVANT 0916915X S2HTL 680 680   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 670 670   

Tir 2 LE ROUX Jean LA ROCHE CHALAIS 0832575Y S3HTL 650 650   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEUX-CHAPUIS Stephanie SURGERES 0046159Y S2FAC 450 450   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROTURIER Bruno GAURIAC 1027369X S2HAC 570 570   

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 525 525   

Tir 2 ROBIN Francois SAINT SAUVANT 0735468X S2HAC 520 520   

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 485 485   

Tir 2 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0714455G S2HAC 470 470   

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HAC 420 420   

Tir 2 MAISON RaphaËl TOURNON SAINT
MARTIN

0000408U S2HAC 380 380   

Tir 2 NICOLAS Patrick SAINT SAUVANT 0906333V S2HAC 260 260   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S3FAC 535 535   

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 585 585   

Tir 2 DELACOUR Bruno JONZAC 0376169E S3HAC 580 580   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 555 555   

Tir 2 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 505 505   

Tir 2 ALLARD Patrice VIRSON 0430496F S3HAC 475 475   

Tir 2 THOMAS Daniel GAURIAC 0999349Z S3HAC 475 475   

Tir 2 FAWCETT David BARBEZIEUX 0928244L S3HAC 465 465   

Tir 2 CONTANT Jose SURGERES 1007261N S3HAC 445 445   

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAC 420 420   

Tir 2 CHAUVEAU Jean Claude PERIGNY 0898416P S3HAC 380 380   

Nbre d'archers : 10

Nombre total d'archers : 101

Club Organisateur : 
1017022 ARC NATURE SAINT SAUVANT

Arbitre responsable : 
0887803D LOQUIER STEPHANE

Liste des arbitres : 
0327757H ROUX VIVIAN / 0928414W ARLES CLAUDE
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